

"Атырау облысы Білім беру басқармасының Индер ауданы білім бөлімінің "М.Сиранов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі" 2022 -2023 оқу жылы

**Білім беру ұйымдарын бағалау  
өлшемшарттарына  
2 – қосымша**

Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарын бағалауға арналған өлшемшарттар

Оқыту нәтижелеріне бағдарлама отырып, білім беру мазмұнына қойылатын талаптар

1.1. Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтардың жазны санының, педагогтар негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтардың, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлердің үлесі

Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтардың жалпы саны	білім беру жоғары	I санат	педагог-сарапшы	педагог-зерттеуші	педагог-шеберлер	Үлесі	баға
14	0	0	4	3	0	50 %	үздік

"Атырау облысы Білім беру басқармасының Индер ауданы білім бөлімінің "М.Сиранов атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі" бойынша бастауыш сыныптарда барлығы-14, оның ішінде бастауыш сынып мұғалімі-8, музыка-1, орыс тілі - 1, ағылшын-2, дене тәрбиесі- 2 мұғалім сабақ береді. Олардың ішінде жоғары және I санаттағы және педагог-шебер – жок, педагог-зерттеуші-3, педагог-сарапшы- 4. Педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлердің үлесі- 50 %, баға-үздік.

1.2. Негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлердің үлесі

Негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлер	жоғары	I санат	педагог-сарапшы	педагог-зерттеуші	педагог-шеберлер	Үлесі	баға
38	0	1	14	10	0	68,4 %	үздік

Негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлер	31	білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен конкурстар жарыстардың аудандық қатысушылары мен жеңімпаздарын дайындаған педагогтер	білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен конкурстар жарыстардың облыстық қатысушылары мен жеңімпаздарын дайындаған педагогтер	білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен конкурстар жарыстардың облыстық қатысушылары мен жеңімпаздарын дайындаған педагогтер	Үлесі	Баға
38	31	20	20	20	78,9 %	үздік

5-11 сыныптарға сабық берелін 38 мұғалімі бар. Олардың ішінде педагог-зерттеуші-10, педагог-сарапшы-14, жоғары санат-1, I санат-1. Білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен конкурстар мен жарыстардың аудандық және/немесе облыстық кезеңдерінің жеңімпаздарын және/немесе соңғы бес жылдағы Республикалық конкурстар мен жарыстардың қатысушылары мен жеңімпаздарын дайындаған педагогтер.

Үлесі- 78,9 %, баға- жақсы.

### 1.3. Зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға қатысу нәтижелері

Ханьқаралық немесе республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстар жеңімпаздарының, жүлдегерлер

Ханьқаралық немесе республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстар жеңімпаздарының, жүлдегерлер	Үлесі	Баға
59	14,7 %	жақсы

1-11 сыныптар бойынша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 7 желтоқсандағы № 514 Бұйрығы (ҚР Оқу-ағарту министрінің м.а. 17.08.2022 № 371 бұйрықпен өзгеріс) бұйрығына сәйкес конкурстар тізбесінде көрсетілген Халықаралық немесе республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға, оның ішінде Жалпы білім беретін пәндер бойынша 2-4, 5-6, 7-8 сынып оқушыларына арналған Республикалық олимпиада, 7-11 (12) сынып оқушыларына арналған қазақ тілінен "Жарқын болашақ" олимпиадасы; Қазақ тілі мен әдебиетінен "Абайтану" олимпиадасы; 9-10 сынып оқушыларына арналған жас тарихшылардың "Менің шағын Отаным" атты республикалық интеллектуалдық конкурсы, "Кенгуру-математика барлығы үшін" халықаралық зияткерлік конкурсы, "Ақылды бала «Bilgen baige» ұлттық білім сайысы, "Бастау" республикалық математикалық турнирі бойынша 59 оқушы қатынасып, жүлделі орындарды иеленді.

Үлесі- 14,7 %, баға- жақсы.

**1.4 Спорттық, шығармашылық және мәдени конкурстарға, жарыстарға, фестивальдер мен байқауларға қатысу нәтижелері**

Спорттық, шығармашылық және мәдени конкурстарға, жарыстарға, фестивальдер мен байқауларға қатысу нәтижелері	Үлесі	Баға
194	26,9	үздік

Халықаралық немесе республикалық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлер саны – 20. Өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлер саны – 101 Барлығы 121 оқушы спорттық, шығармашылық және мәдени конкурстарға, жарыстарға, фестивальдер мен байқауларға қатынасып, жүлделі орындарды иеленді.

**1.5. Интернет желісіне қосылу**

Интернет желісіне қосылу жылдамдығы	Баға
Интернет желісіне қосылу жылдамдығы 10 Мб/с асатын интернет	жақсы



**С.Ешмуханбетов**

**Білім беру ұйымының басшысы :**

Оқу, көркем әдебиет және ғылыми әдебиеттер қорының болуы туралы мәліметтер.  
Атырау облысы Білім беру басқармасының Индер ауданы білім бөлімінің  
«М.Сиранов атындағы орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі  
(2022-2023 оқу жылы жағдай бойынша)

Р/с	Оқу пәні, кәсіп бойынша, даярланатын мамандар біліктілігі бойынша, кадрларды даярлау бағыты бойынша оқу пәні, қызмет түрі, тәрбиелеу және оқыту бағдарламасының бөлімі.	Пәнді оқитын білім алушылардың саны (болжамды жинақталуы)	Оқу әдебиеті (атауы, басылып шыққан жылы, авторлары)	Оқу-әдістемелік, көркем, ғылыми әдебиеттер (атауы, басылып шыққан жылы, авторлары)	Саны кемін де 1 дана
1	2 7 сынып	3	4	5	6
1	Chemistry 7 кәсіптік оқулық (қазақ және ағылшын тілінде)	15			
2	Химия. Оқулық. Оспанова М. Мектеп	2			
3	Химия. Оқулық. Оспанова М. Мектеп	8			
4	Дүниежүзі тарихы, 8-9 оқулық 1, 2 бөлім Мектеп	2			
5	2 сынып				
	Family Friends 2 Kazakhstan edition Class Book Оқушы кітабы. Naomi Simmons Oxford university Press	42		Family Friends 2 Kazakhstan edition Мұғалім кітабы	1
6				Family Friends 2 Kazakhstan edition Аудио-дискі к учебнику	1
7				Family Friends 2 Kazakhstan edition СРТ электрондық интерактивті	1
8	Solutions Science Grade 11 Students Book оқушы кітабы	2			
9	Family Friends 2 Kazakhstan edition workbook Naomi Simmons Oxford university Press	42			
10	Solutions Science Grade 11 Students Book Жұмыс дәптері	2			
11	2 сынып				
12	Цифрлық сауаттылық. Оқулық. Ж. Кобдикова Арман ПВ	42		Цифрлық сауаттылық. Мұғалімге арналған. Көпеева. Арман-ПВ	1
13	Информатика. Оқулық+СД. Ж. Кобдикова. Арман ПВ	18			